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Arki- ja vapaa-aikapalveluiden yleisiä avustusperiaatteita on tarkistettu ja 
päivitetty vastaamaan kunnan strategisia tavoitteita, ajantasaista 
lainsäädäntöä sekä yhdistys- ja kansalaistoiminnan muuttuneita 
toimintaympäristöjä. Päivitetyt periaatteet kokoavat yhteen kunnan 
avustustoimintaa ohjaavat keskeiset linjaukset ja yhtenäistävät 
avustuskäytäntöjä eri palvelualueilla. 

Avustusperiaatteissa määritellään avustustoiminnan yleiset lähtökohdat, 
avustettavan toiminnan tavoitteet, avustusmuodot sekä avustusten 
hakemista, käsittelyä, maksamista ja valvontaa koskevat menettelyt. 
Periaatteet koskevat kaikkia arki- ja vapaa-aikapalveluiden myöntämiä 
avustuksia, mukaan lukien liikunta-, nuoriso-, kulttuuri-, hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen avustukset sekä kiinteistöveroavustukset. 

Päivitettyjen periaatteiden keskiössä ovat kuntalaisten hyvinvoinnin ja 
osallisuuden edistäminen, yhteisöllisyyden vahvistaminen, 
yhdenvertaisuus ja tasa-arvo sekä turvallisen harrastamisen 
mahdollistaminen. Avustettavan toiminnan edellytetään tukevan 
ekologisesti, sosiaalisesti, taloudellisesti ja kulttuurillisesti kestävää 
kehitystä sekä noudattavan YK:n lasten oikeuksien sopimusta. Lisäksi 
periaatteissa korostetaan hyvää hallintoa, lainmukaista tietoturvaa sekä 
avustusten käytön läpinäkyvyyttä ja valvontaa. 

Avustusperiaatteet selkeyttävät myös avustusten hakuprosessia ja 
päätöksentekoa. Avustukset haetaan sähköisesti, ja hakemusten 
käsittelyssä huomioidaan avustettavan toiminnan vaikuttavuus, 
ajankohtaisuus sekä kunnan tarjoamien palveluiden täydentäminen. 
Avustuksia myönnetään harkinnanvaraisesti talousarviossa vahvistettujen 
määrärahojen puitteissa. 

Päivitetyt avustusperiaatteet luovat selkeän ja yhdenmukaisen perustan 
arki- ja vapaa-aikapalveluiden avustustoiminnalle sekä tukevat kunnan ja 
kolmannen sektorin välistä yhteistyötä kuntalaisten hyvinvoinnin 
edistämiseksi. 
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Arjen ja vapaa-ajan valiokunta päättää hyväksyä liitteenä olevat arki- ja 
vapaa-aikapalveluiden yleiset avustusperiaatteet ja ottaa ne käyttöön 
1.3.2026 alkaen. Samalla valiokunta päättää, että aiemmin voimassa olleet 
arki- ja vapaa-aikapalveluiden avustusperiaatteet kumotaan näiden 
tullessa voimaan. 

Utskottet för vardag och fritid beslutar att godkänna de allmänna 
bidragsprinciperna för vardags- och fritidstjänsterna enligt bilagan och att 



ta dem i bruk från och med 1.3.2026. Samtidigt beslutar utskottet att de 
tidigare gällande bidragsprinciperna för vardags- och fritidstjänsterna 
upphävs när dessa träder i kraft. 
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